
 
 

Uchwała Nr XV/76/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku   

z dnia 09.08.2007 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/30/2007 Rady Powiatu w Kluczborku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 

 
Działając na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.), art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz U.z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.),  
Rada Powiatu Kluczborskiego uchwala co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2007 rok, zgodnie z 
załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. W ramach wydatków bieżących działu 851, rozdział 85111 – szpitale ogólne, 
wyodrębnia się wydatki majątkowe na kwotę 7.589,- zł  

 
 

§ 2 
 

Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Kluczborskiego na 
2007 rok na kwotę 6.960,- zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodnicząca Rady 
 
                                                                                            Lidia Łowicka 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/76/2007 
                 Rady Powiatu Kluczborskiego z dnia 09.08.2007r. 

 
Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2007 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa jednostki 

  wykonującej zadanie 
Nazwa zadania Nakłady 

planowane na 
2007r. 

Kwota   
Zmian 

-/+ 

Plan na  
2007 rok po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
851 85111 Starostwo Powiatowe  Zakup mammografu wraz z 

wyposażeniem pracowni 
mammograficznej 

205.000 +14.549 219.549 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/76/2007 
                Rady Powiatu Kluczborskiego z dnia 09.08.2007r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej 
758  Różne rozliczenia 6.960 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.960 
  Wydatki bieżące-rezerwa ogólna 6.960 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
851  Ochrona zdrowia 6.960 

 85111 Szpitale ogólne 6.960 
  Wydatki majątkowe 6.960 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
Wysoka Rado ! 
 

Kolejny projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej spowodowany został 
koniecznością wprowadzenia zmian w wykazie zadań  inwestycyjnych  realizowanych w 
2007 roku. Zmiana dotyczy zwiększenia zakresu finansowego na zadaniu pn.: „Zakup 
mammografu wraz z wyposażeniem pracowni mammograficznej” i jest podyktowana 
faktem, iż najniższa oferta w postępowaniu przetargowym jest wyższa niż obecny plan.  

Wzrost planu zostanie sfinansowany ze środków pochodzących z rezerwy ogólnej oraz 
z wydatków rozdziału 85111. 
 
 
 
Sporządził: 

 


